

DODATEK č. 2

ke SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené na zhotovení díla

„Sulimov – ZTV – JIH, oprava MK“

- 1) **Obec Sulimov, Sulimov 51, 768 21 Sulimov**
zastoupená: Mgr. Zdeňkem Dvořákem – starostou
IČ: 00287938
DIČ: CZ00287938
tel. (+420) 739 348 019
e-mail: zdena.dvorak@seznam.cz

jako „objednatel“

a

- 2) **RYBÁRIK, s.r.o., Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice**
IČ: 25598643
DIČ: CZ25598643
tel. (+420) 777 120 595
email: marek@rybarik.cz

Zástupci výše uvedených stran se dohodli, na sepsání Dodatku č. 2 k SOD na zakázku Sulimov – ZTV – JIH, oprava MK, ze dne 1.6.2022.

Dodatek se týká určení dílčího termínu plnění, změny konečného termínu plnění a změny konečné ceny díla.

III.

Čas plnění

3.1. Termín dokončení stavebních prací: 15. 04. 2025

3.2. Převzetí staveniště: 15. 04. 2025

IV.

Cena

Cena za provedení díla činí:

dle SoD a dodatku č. 1:	8 235 785,48 Kč bez DPH
Méněpráce:	- 110 539,00 Kč Bez DPH
Vícepráce	192 941,49 Kč Bez DPH
Cena celkem:	8 318 187,97 Kč bez DPH
	1 746 819,47 Kč DPH
	10 065 007,44 Kč včetně DPH

Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo a dodatku č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. Dodatek č. 2 je vpracován ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Buchlovicích, dne: 10. 12. 2024



Objednatel

**OBEC
SULIMOV** -1-
768 21 Kvasice

RYBÁŘIK s.r.o.
ZEMNÍ PRÁCE, STAVBY, DEMOLICE
Hradišská 573, 687 08 Buchlovice
DIČ: CZ25598643, tel.: 572 595 611
www.rybarik.cz -B-



Zhotovitel

Položkový soupis prací a dodávek

S:	48	Sulimov- ZTV jih
O:	1	zemní práce
R:	1	MN odpočet točny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 001		odpočet točny	-110 539,00			
6	181101102R00	Uprava pláné v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	-55,00000	11,00	-605,00
70	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-16,50000	100,00	-1 650,00
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.				
		55,00*0,30	16,50000			
71	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepidlost horniny	m3	-16,50000	25,00	-412,50
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.				
72	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-16,50000	200,00	-3 300,00
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
73	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-16,50000	290,00	-4 785,00
74	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š. do 6 m	m2	-55,00000	15,00	-825,00
75	564871111T01	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm, fr. 90-125 mm	m2	-55,00000	297,00	-16 335,00
76	69370522R	geotextilie POP, funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2	m2	-66,00000	51,00	-3 366,00
		55*1,2				
40	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-55,00000	134,00	-7 370,00
41	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	-55,00000	178,00	-9 790,00
42	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	-55,00000	389,00	-21 395,00
		s rozprostřením a zhutněním				
43	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-55,00000	299,00	-16 445,00
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou				
44	573111112R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	-55,00000	55,10	-3 030,50
		z asfaltu silničního				
45	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	-55,00000	17,00	-935,00
46	577132211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-55,00000	369,00	-20 295,00
Celkem			-110 539,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	48	Sulimov- ZTV jih
O:	1	zemní práce
R:	1	VCP horská vpust' a zpevnění polní cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 001	Horská vpust'					88 135,70
1	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	2,55000	490,00	1 249,50
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve				
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	2,55000	30,00	76,50
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve				
3	132301210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	2,55000	690,00	1 759,50
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve				
4	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	2,55000	50,00	127,50
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve				
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	5,10000	95,00	484,50
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,				
6	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	3,71800	130,00	483,34
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla,				
7	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	3,71800	65,00	241,67
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice	m3	3,71800	18,00	66,92
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,71800	140,00	520,52
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,				
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
10	451315111R00	Podklad, nebo vyrovnáv. vrstva z betonu prostého beton C 25/30, tloušťka do 100 mm	m2	3,00000	699,00	2 097,00
11	451311831R00	Podklad pod dlažbu z betonu vodotěsného tloušťka přes 150 do 200 mm	m2	5,00000	900,00	4 500,00
12	465513227R00	Dlažba z lomového kamene dlažba z kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tloušťka 250 mm,	m2	5,00000	2 290,00	11 450,00
		lomařsky upraveného pro dlažbu				
13	895931111R00	Vpustí kanalizační horské z betonu prostého velikosti 1200/600 mm	kus	1,00000	11 000,00	11 000,00
		C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského,				
		Včetně podkaldní desky z betonu C 8/10,				
14	899203111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	1,00000	1 140,00	1 140,00
		včetně rámu a košů na bahno,				
15	970041200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 200 mm	m	1,30000	4 740,00	6 162,00
16	970041300R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 300 mm	m	0,65000	6 155,00	4 000,75
17	553403721R	ráms s mříží na horskou vpust, mříž plast; rám litina; rozměr 1400/785/135 mm; únosnost C 250 kN	kus	1,00000	19 760,00	19 760,00
18	592238270R	vpust horská železobeton; l = 1240,0 mm; š = 620 mm; hl = 1 530 mm	kus	1,00000	19 668,00	19 668,00
19	592238271R	prstenec pro horskou vpust; betonový; l = 1270,0 mm; š = 650 mm; h = 200,0 mm	kus	1,00000	3 348,00	3 348,00
		Betonová žlabovka				67 979,00
	938902106	Čištění příkopů nezpevněných š. nad 40 cm, objem do 0,50 m3/m	m	70,00000	168,50	11 795,00
	451571221	Podklad pod dlažbu ze šterkopisků tl. do 10 cm	m2	70,00000	119,00	8 330,00
	935112211	Osazení přík žlabu do C8/10 tl. 10cm z tvárnice 80cm	m	70,00000	355,00	24 850,00
	59227513.A	Žlab betonový PREFA TBZ 33/65/16	kus	213,00000	108,00	23 004,00
		Propojení horské vpusti				19 915,40
1	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	3,60000	190,00	684,00
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve				
		Začátek provozního součtu				
		(5*1,2*1,2)/0,5				
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	3,60000	25,00	90,00
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve				
3	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	3,60000	390,00	1 404,00
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve				
4	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	3,60000	30,00	108,00
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve				
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	3,96000	65,00	257,40
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,				
		7,2*0,55				
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,20000	200,00	1 440,00
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla,				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	48	Sulimov- ZTV jih
O:	1	zemní práce
R:	1	VCP horská vpust' a zpevnění polní cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,00000	110,00	330,00

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
ck :

10	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	3,60000	390,00	1 404,00
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a stoka :						
5,00*1,20*0,60						

12	58337320R	Štěrkoštěk frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C	T	7,20000	270,00	1 944,00
3,6*2,00						

13	58344197R	Štěrkoštěk frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	6,00000	380,00	2 280,00
3*2,00						

16	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkoštěku do 65 mm	m3	0,60000	1 090,00	654,00
v otevřeném výkopu,						
stoka :						
5*1,2*0,1						

18	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm	m	5,00000	300,00	1 500,00
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,						

	286111933	Trubka kanalizační PVC QUANTUM SN 12 DN 300/6000	kus	1,00000	7 820,00	7 820,00
/5,00*1,093						

	970051300	Vrtání jádrové do ŽB do D 300 mm	m	0,30000	8 075,00	2 422,50
--	-----------	----------------------------------	---	---------	----------	----------

Díl:	Vjezd na pozemek					16 911,39
	938902106	Čištění příkopů nepevných š. nad 40 cm, objem do 0,50 m3/m	m	5,00000	168,50	842,50
	452312131	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,30000	3 945,00	1 183,50
	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkoštěku frakce 0 - 22 mm	m3	2,63200	1 556,00	4 095,39
20	564861111RT4	Podklad ze štěrkoštěku s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm	m2	15,00000	178,00	2 670,00
	919512111	Zřízení propustky z trub betonových/ŽB DN 400	m	5,00000	1 624,00	8 120,00

Celkem						192 941,49
--------	--	--	--	--	--	------------